



СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2023 № 124

**О внесении изменений в Положение
о Молодежном парламенте при
Смоленской областной Думе**

Смоленская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Молодежном парламенте при Смоленской областной Думе, утвержденное решением Смоленской областной Думы от 26.04.2001 № 122 (в редакции постановлений Смоленской областной Думы от 24.04.2003 № 109, от 29.10.2009 № 529, от 27.02.2014 № 45, от 24.02.2022 № 22), следующие изменения:

1) в пункте 3.1:

а) в абзаце втором слова «24 члена Молодежного парламента» заменить словами «16 членов Молодежного парламента»;

б) в абзаце третьем слова «24 члена Молодежного парламента» заменить словами «32 члена Молодежного парламента»;

в) в абзаце четвертом слова «24 членов Молодежного парламента» заменить словами «32 членов Молодежного парламента»;

2) в пункте 3.9 слова «сети «Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель
областной Думы**



И.В. Ляхов